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    Веселова, Е.В. Конкурентоспособность российских авиакомпаний на международных рынках пассажирских авиаперевозок: дис. ... канд. экономич. наук: спец. 08.00.14; защищена 2015г / Финуниверситет. — М., 2014. — 179с. — Приложения: развитие рынка авиаперевозок; доля расходов на топливо; абсолютные показатели безопасности полетов. — Автореферат.-М., 2015 - 25с. — <URL:http://elib.fa.ru/avtoreferat/veselova.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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